

پاسخ دفتر هاشمی به صداوسیما

**ریکورد رسانه ملی
برخاسته از دستپاچگی است**

● دفتر آیت‌الله هاشمی در پاسخ به برخی برنامه‌های جعلی صداوسیما بیانیه‌ای صادر کرد. به گزارش روابط عمومی مجمع تشخیص، در بخشی از این بیانیه آمده است: تازه‌ترین مصداق سناریونویسان جام جم، تحلیل بخش خبر ساعت ۸ صبح چهارشنبه رادیو، مورخ ۹۴/۸/۲۰ است که با مقدمه‌چینی از جنایات گروهک تروریستی منافقین در انقلاب اسلامی، آن را به گفت‌وگوی خانم‌ها عفت مرعشی و فاطمه هاشمی در جلوی زندان اوین درمورد پرونده مهدی هاشمی ربط می‌دهند و نتیجه‌گیری می‌کنند که چرا اعضای این خانواده باید با مدافعین گروهک منافقین هم‌نوا شوند!!!! برنامه‌سازانی که هدفی جز ارضای دوستان سیاسی خود و تخریب شخصیت تاریخی آیت‌الله هاشمی و انحراف افکار عمومی را دنبال نمی‌کنند.سوابق نشان می‌دهد که صداوسیما متن جوابیه‌ها و تکذیبیه‌های مربوط به آیت‌الله هاشمی را با تیغ افزایش و کاهش و مصادره به مطلوب مطالب، سانسور می‌نماید و به قول آیت‌الله هاشمی «به خاطر دستمالی، قیصریه را به آتش می‌کشد» و اخبار ورشکسته‌های منافق را برجسته می‌نماید که قرآن کریم چه زیبا در این باره می‌فرماید: «المنافقون والذین فی قلوبهم مرض والمرجفون فی المدينه، منافقین کسانی هستند که در قلب‌هایشان مرض هست و اخبار دروغ و شایعات بی‌اساس را در مدینه پخش می‌کنند». معلوم نیست توجیه برنامه‌سازان صداوسیما چیست که به بهانه تخریب خانواده هاشمی، اخبار مربوط به منافقین را پخش می‌کنند که هر ایرانی با غیرتی از این جماعت خودفروش، متنفذ است و جالب‌تر اینکه صداوسیما به اخبار جعلی تجمع جلوی زندان اوین رسمیت می‌بخشد و این همان است که «قیصریه را به آتش می‌کشد». خوب است برنامه‌سازان جام جم به‌جای نظرخواهی و سؤال از مردم، از مسئولان زندان اوین بپرسند که چرا جلوی ماشین حامل یک مادر سالمند را که با پای بیمار به ملاقات فرزندش می‌رفت، می‌گیرند و او را میان جماعتی معترض پیاده می‌کنند؟! درصورتی‌که می‌توانند این مسائل را پیش‌بینی و از ایجاد چنین امتزاجی پیشگیری نمایند. البته مردم شریف ایران می‌دانند این وصله‌های سیاسی به خانواده آیت‌الله هاشمی نمی‌چسبد که خود جانباز کینه‌های منافقین است و مراتب بالا صرفا جهت ثبت در تاریخ نگاشته شده است.

مقام معظم رهبری در دیدار رؤسای دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی:

بعضی کار فرهنگی در دانشگاه را با کنسرت واردوی مختلط اشتباه گرفته‌اند



عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری

برای کشورهای به‌اصطلاح جهان سوم، به منظور تربیت مدیرانی براساس تفکر و سبک زندگی غربی از طریق دانشگاه‌ها افزودند: «آنها در اجرای این طراحی خود در ایران، به دلیل هویت ایرانی و همچنین گسترش و تعمیق تفکرات اسلامی و دینی در میان دانشجویان و دانشگاهیان با مشکل مواجه شدند و بعد از نهضت اسلامی در سال ۱۳۴۱ نیز یک حرکت عظیم و رو به رشد دینی در دانشگاه‌ها آغاز شد». حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: «پیروزی انقلاب اسلامی که همچون زلزله‌ای برای دنیای غرب و شرق آن روز بود، تأثیر بسیار زیادی در دانشگاه‌ها گذاشت و بسیاری از فداکارترین و صادق‌ترین یاران انقلاب از متن دانشگاه‌ها بودند». ایشان با اشاره به شرایط دانشگاه‌ها در ۳۷ سال گذشته و فراز و فرودها و حضور سلاطین کوناگون داخل نظام و جریان‌های مختلف فکری در دانشگاه‌ها، خاطرنشان کردند: «اکنون مهم‌ترین سؤال این است که دانشگاه‌ها با استفاده از این میراث تاریخی و علمی و تجربه گران‌قدر انقلاب اسلامی، چگونه می‌توانند در شکل‌گیری «تمدن نوین اسلامی» که همان «جامعه آرمانی اسلام» است، نقش‌آفرینی کنند». مقام معظم رهبری، مسئولان آموزش عالی و رؤسای دانشگاه‌ها و مراکز علمی را به تفکر و تعمق در این خصوص فراخواندند و گفتند: «باید تمام برنامه‌ها و مسیر حرکت دانشگاه‌ها در جهت نقش‌آفرینی در ایجاد تمدن نوین اسلامی باشد». حضرت آیت‌الله خامنه‌ای لازمه حرکت

در این مسیر را اطلاع دقیق و میدانی مسئولان وزارت علوم و بهداشت از شرایط واقعی دانشگاه‌ها دانستند و تأکید کردند: «نباید فقط به گزارش‌ها بسنده کرد؛ بلکه باید خروجی‌ها را به‌صورت میدانی مورد بررسی قرار داد تا متوجه شد که اهداف موردنظر تا چه حد محقق شده‌اند». ایشان وجود نیروهای مستعد را برای حرکت علمی، مهم خواندند و خاطرنشان کردند: «مهم‌تر از نیروهای مستعد، جهت‌گیری علمی است، زیرا اگر جهت‌گیری علمی، صحیح و در چارچوب اخلاق و معنویت نباشد، تبعات زیادی را به‌وجود خواهد آورد». مقام معظم رهبری، «استعمار» و «بمب اتم» را دو نمونه تاریخی از نتایج قرارگرفتن علم در مسیر غلط دانستند و افزودند: «باید همواره مراقب باشیم تا اخلاق و معنویت در کنار علم قرار گیرد». حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «نیازسنجی علمی» برای حال و آینده کشور را بسیار ضروری خواندند و گفتند: «در حرکت علمی باید نیازهای فعلی و نیازهای آینده کشور مدنظر قرار گیرند و در رشته‌هایی سرمایه‌گذاری شوند که مورد نیاز کشور است». ایشان جهت‌دهی به مقالات علمی و پایان‌نامه‌های دکترا در چارچوب نیازهای فعلی و آینده کشور را موضوعی مهم دانستند و افزودند: «دانش هسته‌ای از جمله موضوعات مورد نیاز کشور است که از سال‌ها پیش بر روی آن سرمایه‌گذاری شد؛ زیرا اگر امکان استفاده از نفت نباشد و یا ذخایر نفت به پایان برسد قطعاً نیازمند انرژی جایگزین هستیم».

مقام معظم رهبری بار دیگر به موضوع تولید اورانیوم ۲۰ درصد به دست دانشمندان جوان ایرانی اشاره کردند و گفتند: «در مقطعی سوخت راکتور تهران که برای تولید رادیو دارو است، رو به پایان بود و غربی‌ها شروط خفت‌باری برای تحویل این سوخت مطرح کردند، اما جوانان بااستعداد و مؤمن ما با تلاش شبانه‌روزی، اورانیوم ۲۰ درصد را تولید و نیاز کشور را برطرف کردند». حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه سخت‌ترین مرحله غنی‌سازی اورانیوم، تا میزان ۲۰ درصد است و دستیابی به غنی‌سازی بالاتر از آن تا ۹۹ درصد به‌راحتی امکان‌پذیر است، گفتند: «علت دستپاچگی غربی‌ها در قضیه هسته‌ای، همین موضوع بود؛ البته اگر آنها همان موقع سوخت راکتور تهران را تحویل می‌دادند، ما به دنبال غنی‌سازی ۲۰ درصد نمی‌رفتیم». ایشان در جمع بندی این بخش از سخنان خود خاطرنشان کردند: «نیازسنجی علمی و سرمایه‌گذاری بر روی دانش مورد نیاز کشور بسیار مهم است و باید همواره مدنظر قرار گیرد». مقام معظم رهبری، «سرعت پیشرفت علمی» را برای جبران عقب‌ماندگی‌ها و همچنین استمرار حرکت علمی، بسیار ضروری و اساسی خواندند و گفتند: «متأسفانه برخی که خود دانشگاهی هستند، در دانشگاه‌ها به دانشجویان می‌گویند که این پیشرفت‌های علمی دروغ است! اگر نادرست است، پس چرا مرکز تحقیقات رژیم صهیونیستی از پیشرفت علمی ایران ابراز نگرانی می‌کند؟». ایشان با اشاره به عقب‌ماندگی تاریخی علمی کشور، تأکید کردند: «اگر سرعت پیشرفت علمی کشور کم شود، فاصله ما با حرکت علمی دنیا بیشتر خواهد شد، بنابراین باید سرعت پیشرفت خود را حفظ کنیم».مقام معظم رهبری پژوهش‌محورشدن دانشگاه‌ها، اجرای دقیق نقشه جامع علمی کشور، توجه به کیفیت آموزش عالی و تعیین شاخص‌های دقیق و منطبق با واقعیات، و ارتباط دانشگاه با صنعت را مورد تأکید قرار دادند و گفتند: «یکی از راه‌های ایجاد اشتغال برای دانش‌آموختگان دانشگاه‌ها، برقراری ارتباط میان صنعت و دانشگاه است که لازمه این موضوع هم، برنامه‌ریزی وزرای مربوطه و ایجاد همکاری جامع میان دانشگاه‌ها و صنعت در بخش‌های دولتی و غیردولتی است».

یک مخاطب ● اتوبوس‌هایی که در شهرستان‌ها رفت‌وآمد می‌کردند و از رده خارج شدند، اینها را مجدداً در کارخانه‌های نهادهای دولتی به کار گرفته‌اند، نشانه‌اش هم تصادفی است که مدتی پیش در نزدیکی زرنند اتفاق افتاد و چندین کشته بر جای گذاشت. لطفاً مسئولان محترمی که مسئول این قضایا هستند، جلوی این اتوبوس‌ها را که به طور کامل پوسیده هستند، بگیرند. اتوبوس‌های شهرداری از تمام اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌ها آلوده‌تر هستند.

محمدتقی مجبعلی ● به نظر می‌رسد در اهواز هیچ قانونی برای تاکسی‌رانی وجود ندارد، قانون برای رانندگانی است که سرخود نرخ تعیین می‌کنند. لطفاً این موضوع را در روزنامه چاپ کنید که نظارت بیشتری در این‌باره شود.

sharghline@sharghdaily.ir
پیامک: ۰۴۶۹۹۰۳۰۰

● لطفاً به حال وضعیت وخیم درمانی در شهرستان نهاوند استان همدان فکری نکنید؛ تنها بیمارستان این شهر جواب‌گوی جمعیت روستایی و شهری نیست و وضعیت رسیدگی به بیماران بسیار وخیم است.

سمیرا قیاسی ● بنده ۳۲ سال است که قالی‌باف هستم درحالی‌که سال ۱۳۸۲ از فنی‌وحرفه‌ای قم مدرک قالی‌بافی گرفتم. یک سال پیش رفتم تأمین اجتماعی آپیک قزوین که بیمه شوم ولی گفتند باید مدرک قالی‌بافی شما عوض شود. دوباره امتحان دادم و مدرکم را عوض کردم حالا هم می‌گویند دولت قالی‌باف‌ها را بیمه نمی‌کند. گناه من چیست ۳۲ سال عمر خودم را پای هنر فرش بافی ایران عزیزم گذاشتم و هنوز هم مستاجر هستم؟

حمید آقاپور از آپیک قزوین ● کله‌ای داشتم از دانشگاه شریف که یک دانشگاه دولتی هم هست؛ متأسفانه آزمایشگاه داخلی‌اش را اجاره داده و دانشجویان فوق‌لیسانس باید خودشان وسایل آزمایشی‌شان را بخرند و هواکش و هود ندارد و همه به بیماری قلبی دچار شده‌اند. به هرجا هم که گله می‌کنند، فایده‌ای نداشته است. بیشتر وسایلی که در آن آزمایشگاه استفاده می‌شود، با هزینه خود دانشجویان است.

یک مخاطب ● اتوبوس‌هایی که در شهرستان‌ها رفت‌وآمد می‌کردند و از رده خارج شدند، اینها را مجدداً در کارخانه‌های نهادهای دولتی به کار گرفته‌اند، نشانه‌اش هم تصادفی است که مدتی پیش در نزدیکی زرنند اتفاق افتاد و چندین کشته بر جای گذاشت. لطفاً مسئولان محترمی که مسئول این قضایا هستند، جلوی این اتوبوس‌ها را که به طور کامل پوسیده هستند، بگیرند. اتوبوس‌های شهرداری از تمام اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌ها آلوده‌تر هستند.

محمدتقی مجبعلی ● به نظر می‌رسد در اهواز هیچ قانونی برای تاکسی‌رانی وجود ندارد، قانون برای رانندگانی است که سرخود نرخ تعیین می‌کنند. لطفاً این موضوع را در روزنامه چاپ کنید که نظارت بیشتری در این‌باره شود.

ریمونددویل

RAYMOND WEIL
GENEVE

SARMAN Co.

No. 1832, Dr. Shariati St., Next to Pol-E-Roomi, Tehran - Iran

